

Global Medical Air Crew ApS

Parkvej 1
8270 Højbjerg
CVR-nr. 38031619

Årsrapport 15.09.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Berit Schiøttz-Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Medical Air Crew ApS
Parkvej 1
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38031619
Stiftet: 15.09.2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 15.09.2016 - 31.12.2017

Direktion

Niels Juul, administrerende direktør
Kasper Vad Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at formidle sundhedsfagligt personale til ambulancefly-transporter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår har givet et overskud på 430 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.202.396
Personaleomkostninger	1	(629.105)
Af- og nedskrivninger	2	(5.887)
Driftsresultat		567.404
Resultat før skat		567.404
Skat af årets resultat	3	(137.529)
Årets resultat		429.875
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		220.000
Overført resultat		209.875
		429.875

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>79.892</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>79.892</u>
 Anlægsaktiver		 <u>79.892</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>210.000</u>
Tilgodehavender		<u>210.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>553.898</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>763.898</u>
 Aktiver		 <u>843.790</u>

Balance pr. 31.12.2017

	2016/17
Note	kr.
Virksomhedskapital	220.000
Overført overskud eller underskud	209.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000
Egenkapital	649.875
Udskudt skat	3.000
Hensatte forpligtelser	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250
Skyldig selskabsskat	134.529
Anden gæld	25.136
Kortfristede gældsforpligtelser	190.915
Gældsforpligtelser	190.915
Passiver	843.790

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	220.000	0	0	220.000
Årets resultat	0	209.875	220.000	429.875
Egenkapital ultimo	220.000	209.875	220.000	649.875

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	534.739
Andre personaleomkostninger	94.366
	629.105
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2016/17
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.887
	5.887
	2016/17
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	134.529
Ændring af udskudt skat	3.000
	137.529
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	85.779
Kostpris ultimo	85.779
Årets afskrivninger	(5.887)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.887)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.892
